
 

 

NEW SUPER 

 

Vnitřní omyvatelná prodyšná vodomalba. 

Složena ze stejnorodých pryskyřic rozpustných ve vodě, vápených složek a látek, podporujících 

vhodnou prodyšnost. Obsahuje mimo jiné dioxid titanu (tzv. titanovou bělobu), inhibitor plísní a 

konzervační látky. 

 

Technické údaje 

Estetický efekt 

Saténový 

Ředění 

Čistou vodou cca 35% 

Aplikace 

Štětcem či válečkem 

Zasychání 

Záleží na atmosférických podmínkách 

Vydatnost 

5 – 6 m2 / l  2 nátěry 

Pevný zůstatek 

69% 

Specifická hmotnost 

1,2 kg / l při 25°C 

Podkladový penetrační materiál 

Isoedil A nebo Murisol K 

 

Mezní hodnota EU (DIR 2004/42/CE) pro tento produkt (kat. A/a): 75 g/l  

(2007)/30 g/l (2010). 

Tento produkt obsahuje max. 29g/l COV. 



 

Skladování 

Chraňte před mrazem. 

Materiál vydrží v originálním uzavřeném balení po dobu 1 roku při teplotě mezi 5 – 40 °C 
 

 

Toxikologické údaje 

Výrobek neobsahuje žádné škodlivé látky ani těžké kovy jako chrom a olovo. Neobsahuje toxická 

rozpouštědla, aromata či chloridy. Nehrozí nebezpečná polymerizace. Je nehořlavý a není zapotřebí 

žádných speciálních opatření při skladování, manipulaci a transportu. Při dodržení základních 

hygienických e bezpečnostních předpisů a adekvátním postupu zpracování nemá negativní vliv na 

zdraví.  

 
Tyto údaje se vztahují na laboratorní testy: v praktických aplikacích se mohou lišit dle podmínek realizace. 
Uživatel by si měl ověřit vhodnost produktu, přičemž přebírá veškerou odpovědnost vyplývající z použití. 
Firma Colorificio Veneziano si vyhrazuje právo provést technické změny bez předchozího upozornění. 
 
Vydání 4/2008 
 
 


